




Položkový rozpočet stavby

Stavba:	04 dodatek "Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny) č.1		
Objednatel:	Město Bystřice nad Pernštejnem Příční 405 593 01 Bystřice nad Pernštejnem	IČO: 00294136 DIČ: CZ00294136	
Zhotovitel:	STAREDO s.r.o. Maršovská 710 592 31 Nové Město na Moravě	IČO: 28270495 DIČ: CZ28270495	
Vypracoval:	Ostatek		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 489 865,61
PSV			44 044,85
MON			168 779,52
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			35 567,04
Celkem			2 738 257,02
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		2 738 257,02 CZK
Základní DPH	21 %		575 033,97 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			3 313 290,99 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-start;"> <div style="width: 45%;"> <p>v <u>Bystřici n.P.</u> dne <u>29.9.2023</u></p> <div style="text-align: center;">  STAREDO s.r.o. <small>Maršovská 710 592 31 Nové Město na Moravě IČ: 28270495 DIČ: CZ28270495</small> Ing. Zdeněk Kůtra Za zhotovitele </div> </div> <div style="width: 45%; text-align: center;">   MĚSTO BYSTRICE NAD PERNŠTEJNEM <small>-1-</small> Mgr. Martin Horák Za objednatele </div> </div>			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02 dodatek	Změnové rozpočty na dodatek č.1	0,00	2 738 257,02	575 033,99	3 313 291,01	100
01	Sanace	0,00	481 972,89	101 214,31	583 187,20	18
02	Zemní práce - skutečnost	0,00	537 648,93	112 906,28	650 555,21	20
03	Prohloubení základů	0,00	1 230 215,65	258 345,29	1 488 560,94	45
04	Přeložka zavlažovacího systému hřiště , vložení chrániček, DMTŽ	0,00	127 944,64	26 868,37	154 813,01	5
05	Odtěžení valu u objektu v úrovni 2.NP	0,00	58 125,62	12 206,38	70 332,00	2
06	Napojení na teplovod- zemní práce , doplnění tvarovek	0,00	155 363,70	32 626,38	187 990,08	6
07	Splašková kanalizace tlaková	0,00	159 385,95	33 471,05	192 857,00	6
07*1	Přípojka splaškové kanalizace	0,00	-161 343,38	-33 882,11	-195 225,49	-6
08	Změna provedení finální úpravy soklu 1.NP	0,00	105 860,15	22 230,63	128 090,78	4
08*1	Změna provedení finální úpravy soklu 1.NP odpočet	0,00	-98 547,50	-20 694,98	-119 242,48	-4
09	Elektroinstalace silnoproud	0,00	151 225,25	31 757,30	182 982,55	6
09*1	Elektroinstalace silnoproud odpočet	0,00	-7 080,50	-1 486,91	-8 567,41	0
10	Elektroinstalace slaboproud	0,00	53 664,62	11 269,57	64 934,19	2
11	Sádrokartonový pohled	0,00	59 864,33	12 571,51	72 435,84	2
12	Architektonicko - stavební řešení fasáda , mobilní stěna	0,00	70 797,98	14 867,58	85 665,56	3
12*1	Architektonicko - stavební řešení odpočet pergoly , sleva - mobilní	0,00	-240 222,74	-50 446,78	-290 669,52	-9
13	Architektonicko - stavební řešení výplně otvorů , obklady, dlažby	0,00	144 971,90	30 444,10	175 416,00	5
13*1	Architektonicko - stavební řešení výplně otvorů odpočet , obklady	0,00	-135 955,41	-28 550,64	-164 506,05	-5
14	Řešení dopravy , oplocení	0,00	44 896,22	9 428,21	54 324,43	2
14*1	Řešení dopravy oplocení odpočet	0,00	-78 064,69	-16 393,58	-94 458,27	-3
15	ZTI změna provedení vpustí , zařizovací předměty	0,00	203 359,50	42 705,50	246 065,00	7
15*1	ZTI změna provedení vpustí , zařizovací předměty	0,00	-89 214,30	-18 735,00	-107 949,30	-3
16	IO-03 Zásobování elektřinou	0,00	7 080,50	1 486,91	8 567,41	0
16*1	IO-03 Zásobování elektřinou odpočet	0,00	-65 501,05	-13 755,22	-79 256,27	-2
17	Sádrokartonové konstrukce	0,00	47 015,11	9 873,17	56 888,28	2
17*1	Sádrokartonové konstrukce odpočet	0,00	-25 206,35	-5 293,33	-30 499,68	-1
Celkem za stavbu		0,00	2 738 257,02	575 033,99	3 313 291,01	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			967 368,54	35,3
181	Sadové úpravy	HSV			9 923,48	0,4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			1 217 958,88	44,5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			17 451,21	0,6
311	Sádkartonové konstrukce	HSV			21 561,51	0,8
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			11 791,20	0,4
5	Komunikace	HSV			-46 102,00	-1,7
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			17 750,00	0,6
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			47 720,63	1,7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			65 742,58	2,4
8	Trubní vedení	HSV			95 356,90	3,5
90	Oploceni	HSV			-58 500,00	-2,1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			-11 380,49	-0,4
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			12 430,00	0,5
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			6 534,00	0,2
97	Prorážení otvorů	HSV			0,00	0,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			129 946,08	4,7
F0851	Elektroinstalace	HSV			10 016,00	0,4
F1031	Přípojka vody	HSV			10 000,00	0,4

721	Vnitřní kanalizace	PSV			-59 400,00	-2,2
725	Zařizovací předměty	PSV			108 980,00	4,0
726	Předstěnové systémy	PSV			62 680,00	2,3
733	Rozvod potrubí	PSV			63 580,00	2,3
762	Konstrukce tesařské	PSV			-8 713,10	-0,3
765	Krytiny tvrdé	PSV			-38 779,54	-1,4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-190 000,00	-6,9
767	Konstrukce zámečnické	PSV			96 196,50	3,5
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			0,00	0,0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			-31 322,96	-1,1
781	Obklady keramické	PSV			40 823,95	1,5
M21	Elektromontáže	MON			-23 890,08	-0,9
M21.2	Přístroje a pojistky	MON			50 686,00	1,9
M21.3	Kabely a chráničky	MON			102 091,60	3,7
M21.5	Svítlidla	MON			8 950,00	0,3
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			30 942,00	1,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-35 702,91	-1,3
ON	Ostatní náklady	ON			35 567,04	1,3
Cena celkem					2 738 257,02	100,0

Položkový rozpočet

S:	04 dodatek č.1 "Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)		
O:	02 dodatek	Změnové rozpočty na dodatek č.1	
R:	01	Sanace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				130 501,67
1	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 <i>odtěžení pro sanaci : (5,73+1,23)*20,88*1,2</i>	m3	174,38976 <i>174,38976</i>	182,00	31 738,94
2	122201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	174,38976	36,00	6 278,03
3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	174,38976	165,00	28 774,31
4	162701109	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 <i>174,38976*10</i>	m3	1 743,89760 <i>1 743,89760</i>	12,00	20 926,77
5	167101102	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	174,38976	70,00	12 207,28
6	171201201	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	174,38976	15,00	2 615,85
7	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním <i>(5,73+1,23)*20,880</i>	m2	145,32480 <i>145,32480</i>	10,00	1 453,25
8	199000005	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů <i>174,38976*1,9</i>	t	331,34054 <i>331,34054</i>	80,00	26 507,24
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				237 184,60
9	271521111	Polštář základu z kameniva hr. drceného 63-125 mm <i>(5,73+1,23)*20,880*0,5</i>	m3	72,66240 <i>72,66240</i>	1 200,00	87 194,88
10	289970111	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 <i>(5,73+1,23)*20,880</i>	m2	145,32480 <i>145,32480</i>	113,00	16 421,70
11	463211111	Rovnanina z lomového kamene s vyklynováním spár <i>(5,73+1,23)*20,880*0,65</i>	m3	94,46112 <i>94,46112</i>	1 414,00	133 568,02
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				65 742,58
12	631315621	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25, <i>zesílení desky : (5,73+1,23)*20,880*0,05</i>	m3	7,26624 <i>7,26624</i>	3 300,00	23 978,59
13	631319175	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	7,26624	100,00	726,62
14	631361921	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm <i>přidání KARI sítě : (5,73+1,23)*20,880*4,44*0,001*1,20</i>	t	0,77429 <i>0,77429</i>	53 000,00	41 037,37
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				43 034,60
15	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	307,39000	140,00	43 034,60
Díl: ON		Ostatní náklady				5 509,44
16	ON 2	Vedlejší náklady	%	1,15000	4 790,82	5 509,44

Položkový rozpočet

S:	04 dodatek č.1 "Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)		
O:	02 dodatek	Změnové rozpočty na dodatek č.1	
R:	02	Zemní práce - skutečnost	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				531 536,68
1	112201123	Odstranění pařezu průměr přes 300 do 400 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	kus	14,00000	500,00	7 000,00
2	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 1 000 do 10 000 m3	m3	1 031,49441	75,00	77 362,08
		1 562,73937/1,9		822,49441		
		odkopávka - deponie horního valu určá pro zásyp : 209		209,00000		
3	162301422	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	14,00000	400,00	5 600,00
4	162301922	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m pařezů, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	14,00000	50,00	700,00
5	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	822,49441	165,00	135 711,58
		odvoz přebytečné zeminy na skládku : 822,49441		822,49441		
6	162701109	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	8 224,94410	12,00	98 699,33
		odvoz přebytečné zeminy na skládku :				
		822,49441*10		8 224,94410		
7	167101102	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	822,49441	70,00	57 574,61
		odvoz přebytečné zeminy na skládku :				
		822,49441		822,49441		
8	171201201	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	822,49441	12,00	9 869,93
		odvoz přebytečné zeminy na skládku :				
		822,49441		822,49441		
9	190-001	Likvidace stromů a pařezů dle dohody s investorem, vč.případného vodorovného přemístění	kus	14,00000	1 000,00	14 000,00
10	199000005	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	1 562,73937	80,00	125 019,15
		odvoz přebytečné zeminy na skládku :				
		odpočet ze smluvního rozpočtu : 2219,9137*1,90*-1		-4 217,83603		
		odpočet sanace : -95,2615		-95,26150		
		odpočet prohloubení základů : -363,56310		-363,56310		
		deponie zeminy na stavbě určená k odvozu uložená ve třech figurách : (61+23+60)*1,9		273,60000		
		skládku DIAMO r.2022 : 5 965,8		5 965,80000		
Díl: ON		Ostatní náklady				6 112,25
11	ON 2	Vedlejší náklady	%	1,15000	5 315,00	6 112,25

Položkový rozpočet

S:	04 dodatek č.1 "Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)		
O:	02 dodatek	Změnové rozpočty na dodatek č.1	
R:	03	Prohloubení základů	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				145 233,90
1	132201211	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	191,34900	200,00	38 269,80
2	132201219	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	191,34900	40,00	7 653,96
3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	191,34900	165,00	31 572,59
odvoz přebytečné zeminy na skládku : 191,349				191,34900		
4	162701109	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	1 913,49000	12,00	22 961,88
odvoz přebytečné zeminy na skládku :						
191,349*10				1 913,49000		
5	167101102	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	191,34900	70,00	13 394,43
odvoz přebytečné zeminy na skládku :						
191,349				191,34900		
6	171201201	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	191,34900	12,00	2 296,19
odvoz přebytečné zeminy na skládku :						
191,349				191,34900		
7	199000005	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	363,56310	80,00	29 085,05
odvoz přebytečné zeminy na skládku :						
191,349*1,90				363,56310		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				980 774,28
8	274272160	Zdivo základové z bednicích tvárníc tloušťky 500 mm, výplň betonem C 20/25	m2	106,21250	2 350,00	249 599,38
odpočet ze smluvního rozpočtu : -43,275-280,95 + (53,7*4,0)				-109,42500		
9,5*3,75*2				71,25000		
5,55*3,75/2*2				20,81250		
22*2,5				55,00000		
2,2*2,5				5,50000		
5*2,5				12,50000		
2,2*1,75				3,85000		
26,7*1,75				46,72500		
9	274313511	Beton základových pasů prostý třídy C 12/15	m3	191,34900	2 600,00	497 507,40
základový pas od rohu - zadní strana : (3,5+7,5)*3,8*1				41,80000		
4,3*3,15*1				13,54500		
3,2*2,5*1				8,00000		
4*1,8*1				7,20000		
4*3,2*1,1				14,08000		
6,2*3,4*1,1				23,18800		
odpočet ze smluvního rozpočtu :				-27,79500		
(3,5+7,5+4,3+3,2+4+4+6,2)*0,85*1*-1						
základový pas - střední od rohu : 6,5*3,9*1,3				32,95500		
2*3,4*1,3				8,84000		
10*3*1,3				39,00000		

Položkový rozpočet

S:	04 dodatek č.1 "Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	02 dodatek Změnové rozpočty na dodatek č.1
R:	03 Prohloubení základů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2*2,3*1,3		5,98000		
		odpočet ze smluvního rozpočtu : (6,5+2+10+2)*0,85*0,8*-1		-13,94000		
		základový pas od rohu - přední strana : 5*3,5*1,2		21,00000		
		7*2,8*1,2		23,52000		
		4,5*1,8*1,2		9,72000		
		odpočet ze smluvního rozpočtu : (5+7+4,4)*0,8*1,2*-1		-15,74400		

10	279361821	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	4,24850	55 000,00	233 667,50
		106,21250*0,5*80,00*0,001		4,24850		

Díl: 99		Stavební přesun hmot				85 721,17
11	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	612,29406	140,00	85 721,17

Díl: ON		Ostatní náklady				18 486,30
12	ON1	Účast geologa	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00

účast geologa 4 500 :

1

1,00000

13	ON2	Vedlejší náklady	%	1,15000	12 162,00	13 986,30
----	-----	------------------	---	---------	-----------	-----------

Položkový rozpočet

S:	04 dodatek č.1 "Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)		
O:	02 dodatek	Změnové rozpočty na dodatek č.1	
R:	04	Přeložka zavlažovacího systému hřiště , vložení chrániček, DMTŽ oplocení a schodiště	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				59 618,80
1	130001101	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení <i>polovina objemu vykopávky : 52,416/2</i>	m3	26,20800	666,00	17 454,53
				<i>26,20800</i>		
2	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	3,00000	1 214,00	3 642,00
3	132201111	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně <i>36,4*0,6*1,2*2</i>	m3	52,41600	240,00	12 579,84
				<i>52,41600</i>		
4	132201219	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	52,41600	40,00	2 096,64
5	174101101	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách <i>36,4*0,6*0,8*2</i>	m3	34,94400	130,00	4 542,72
				<i>34,94400</i>		
6	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu <i>36,4*0,6*0,4*2</i>	m3	17,47200	500,00	8 736,00
				<i>17,47200</i>		
7	583314007	kamenivo přírodní těžené frakce 4,0 až 8,0 mm; třída E; Jihomoravský kraj <i>17,472*1,89</i>	T	33,02208	320,00	10 567,07
				<i>33,02208</i>		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 623,09
8	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	33,02208	140,00	4 623,09
Díl: F0851		Elektroinstalace				10 016,00
9	F0851*1	Práce elektro - položení kabelu , kabelová spojka a oko	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
10	34113204	Kabel silový s Al jádrem 1 kV 1-AYKY 4B x 35 mm2	m	18,00000	112,00	2 016,00
Díl: F1031		Přípojka vody				10 000,00
11	F1031	Prodloužení PE vedení vody	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				12 000,00
12	767*1	Odstranění stávajícího oplocení , přesun ocelového schodiště	soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				30 232,00
13	220061164	Položení trubky HDPE do výkopu	m	120,00000	52,00	6 240,00
14	M22*1	Propojení elektro , prodloužení vedení AYKY 4x35 mm	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
15	3457114726	Trubka kabelová chránička KOPODUR KD 09125 <i>120*1,1</i>	m	132,00000	106,00	13 992,00
				<i>132,00000</i>		
Díl: ON		Ostatní náklady				1 454,75
16	ON 2	Vedlejší náklady	%	1,15000	1 265,00	1 454,75

Položkový rozpočet

S:	04 dodatek č.1 "Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)	
O:	02 dodatek	Změnové rozpočty na dodatek č.1
R:	05	Odtěžení valu u objektu v úrovni 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				47 542,04
1	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 1,5*3,7*5,2 (4*3,7)/2*5,2	m3	67,34000 28,86000 38,48000	187,00	12 592,58
2	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	67,34000	165,00	11 111,10
3	162701109	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	673,40000	12,00	8 080,80
		67,34*10		673,40000		
4	167101102	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	67,34000	70,00	4 713,80
5	171201201	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	67,34000	12,00	808,08
6	199000005	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	127,94600	80,00	10 235,68
		67,34*1,9		127,94600		
Díl: 181		Sadové úpravy				9 923,48
7	180402112	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	43,50000	40,00	1 740,00
8	181101132	Úprava pozemku hornina třídy 3, přemístění na vzdálenost přes 20 do 40 m	m3	5,70000	25,00	142,50
9	182001112	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	43,50000	50,00	2 175,00
10	182101101	Svahování v zářezích v hornině 1 až 4	m2	43,50000	60,00	2 610,00
		- zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 1,5*9+5*6		43,50000		
11	182301121	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	43,50000	60,00	2 610,00
12	00572410	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	4,30650	150,00	645,98
		vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : Začátek provozního součtu Konec provozního součtu 43,5*0,09*1,10		4,30650		
Díl: ON		Ostatní náklady				660,10
13	ON 2	Vedlejší náklady	%	1,15000	574,00	660,10

Položkový rozpočet

S:	04 dodatek č.1 "Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	02 dodatek Změnové rozpočty na dodatek č.1
R:	06 Napojení na teplovod- zemní práce , doplnění tvarovek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				90 018,45
1	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	3,00000	1 214,00	3 642,00
2	132201211	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	71,68000	200,00	14 336,00
		32*1,6*1,4		71,68000		
3	132201219	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	71,68000	40,00	2 867,20
4	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	40,96000	165,00	6 758,40
		odvoz přebytečné zeminy na skládku : 32*1,6*0,8		40,96000		
5	162701109	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	409,60000	12,00	4 915,20
		odvoz přebytečné zeminy na skládku :				
		40,96*10		409,60000		
6	167101102	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	40,96000	70,00	2 867,20
		odvoz přebytečné zeminy na skládku :				
		40,96		40,96000		
7	171201201	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	40,96000	12,00	491,52
		odvoz přebytečné zeminy na skládku :				
		40,96		40,96000		
8	174101101	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	20,48000	130,00	2 662,40
		32*1,6*0,4		20,48000		
9	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	40,96000	500,00	20 480,00
		32*1,6*0,8		40,96000		
10	199000005	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	77,82400	80,00	6 225,92
		odvoz přebytečné zeminy na skládku :				
		40,96*1,90		77,82400		
11	583314007	kamenivo přírodní těžené frakce 4,0 až 8,0 mm; třída E; Jihomoravský kraj	T	77,41440	320,00	24 772,61
		40,96*1,89		77,41440		
Díl: 733		Rozvod potrubí				63 580,00
12	R1	D+M kohout navařovací DN 40	kus	2,00000	6 270,00	12 540,00
13	R2	Provizorní ochrana teplovodu	soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
14	R3	D+M ventil DN 40	ks	2,00000	16 220,00	32 440,00
15	R5	D+M koleno DN 40	ks	2,00000	3 300,00	6 600,00
Díl: ON		Ostatní náklady				1 765,25
16	ON 2	Vedlejší náklady	%	1,15000	1 535,00	1 765,25

Položkový rozpočet

S:	04 dodatek č.1 "Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	02 dodatek Změnové rozpočty na dodatek č.1
R:	07 Splašková kanalizace tlaková

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				149 726,00
1	8 R 1	D+M tlakového kanalizačního potrubí PE 100 - SDR 11 d0/S 50/4,6 mm /vyhledávací vodič, krycí fólie, tlaková zkouška /	bm	28,00000	242,00	6 776,00
2	8 R 2	Napojení na hlavní řád navrtávkou	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00
3	8 R 3	D+M PRESSKAN system	soubor	1,00000	80 850,00	80 850,00
		Začátek provozního součtu 2x vřetenové čerpadlo, ovládací automatika , 2x výtlačné potrubí z šachty : 57 000 montážní práce : 7 000 doprava : 4 500 GSM modul : 5 000 celkem 73 500 : koordinace 10% 7 350 : celkem 73 500 + 7 350 = 80 850,- : Konec provozního součtu		57 000,00000		
		1		1,00000		
4	8R4	D+M ŽB kruhové jímky DN 1 500 mm , v= 3 m , poklop litina 40 tun	soubor	1,00000	55 600,00	55 600,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				786,80
5	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	5,62000	140,00	786,80
Díl: M21.3		Kabely a chráničky				6 441,60
6	230-028	Montáž ve zdivu	m	36,00000	15,00	540,00
7	230-029	Sekání drážky ve zdivu	m	36,00000	36,00	1 296,00
8	M21.3 R	Dovybavení rozvaděče	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
9	34111094	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	36,00000	44,60	1 605,60
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				710,00
10	220061164	Položení trubky HDPE do výkopu	m	10,00000	52,00	520,00
11	3457114701	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09050	m	10,00000	19,00	190,00
Díl: ON		Ostatní náklady				1 721,55
12	ON 2	Vedlejší náklady	%	1,15000	1 497,00	1 721,55

Položkový rozpočet

S:	04 dodatek č.1 "Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)		
O:	02 dodatek	Změnové rozpočty na dodatek č.1	
R:	07*1	Přípojka splaškové kanalizace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				-54 369,10
1	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 16/20	m3	2,40000	-3 500,00	-8 400,00
		obetonování potrubí pod komunikací : 6,00*0,80*0,50		2,40000		
2	899643111	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném příkopu	m2	6,00000	-500,00	-3 000,00
		obetonování potrubí pod komunikací : 6,00*0,50 6,00*0,50		3,00000 3,00000		
3	831263195	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky příplatky k ceně za zřízení kanalizační přípojky, DN od 100 do 300 mm	kus	1,00000	-850,00	-850,00
4	892855112	Kamerové prohlídky potrubí do 50 m	m	51,00000	-150,00	-7 650,00
Díl: 5		Komunikace				-29 610,00
5	564861111	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	54,00000	-200,00	-10 800,00
		doplnění části vozovky po provedení přípojky splaškové kanalizace : 1.vrstva : 5,00*1,20 2.vrstva : 5,00*1,20 zpětná montáž chodníku ze zámkové dlažby po zhotovení přípojky splaškové kanalizace : 35,00*1,20		6,00000 6,00000 42,00000		
6	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2	m2	6,00000	-45,00	-270,00
		doplnění části vozovky po provedení přípojky splaškové kanalizace : 5,00*1,20		6,00000		
7	573231110	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	6,00000	-10,00	-60,00
		doplnění části vozovky po provedení přípojky splaškové kanalizace : 5,00*1,20		6,00000		
8	577131211	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	6,00000	-650,00	-3 900,00
		doplnění části vozovky po provedení přípojky splaškové kanalizace : 5,00*1,20		6,00000		
9	577141122	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	6,00000	-680,00	-4 080,00
		doplnění části vozovky po provedení přípojky splaškové kanalizace : 5,00*1,20		6,00000		
10	596215040	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	42,00000	-250,00	-10 500,00

Položkový rozpočet

S:	04 dodatek č.1 "Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	02 dodatek Změnové rozpočty na dodatek č.1
R:	07*1 Přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

zpětná montáž chodníku ze zámkové dlažby po zhotovení
přípojky splaškové kanalizace :
35,00*1,20

42,00000

Díl: 8	Trubní vedení					-54 369,10
---------------	----------------------	--	--	--	--	-------------------

11	890-001	D+M napojení (navrtání) potrubí do stávající jímky, jádrový vrt vč.utěsnění vodotěsným tmelem	kus	1,00000	-6 000,00	-6 000,00
12	28611132	trubka plastová kanalizační PVC-U; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 5,50 mm; l = 6 000,0 mm	kus	9,29050	-2 200,00	-20 439,10

přípojka splaškové kanalizace :

Začátek provozního součtu

51,00/6,00

8,50000

Konec provozního součtu

8,50*1,093

9,29050

13	871353121	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm	m	51,00000	-40,00	-2 040,00
----	-----------	---	---	----------	--------	-----------

přípojka splaškové kanalizace :

51,00

51,00000

14	877353123	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 200 mm	kus	1,00000	-100,00	-100,00
----	-----------	--	-----	---------	---------	---------

kolen DN160 :

1,00

1,00000

15	894431121	Šachty plastové šachty z dílců D 315 mm, dno přímé, D 160 mm, délka šachtové roury 2,00 m, poklop litina 40 t	kus	1,00000	-5 890,00	-5 890,00
----	-----------	---	-----	---------	-----------	-----------

revizní šachta :

1,00

1,00000

Díl: 97	Prorážení otvorů					0,00
----------------	-------------------------	--	--	--	--	-------------

16	979054441	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	42,00000	-55,00	-2 310,00
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

rozebrání chodníku ze zámkové dlažby pro přípojku

splaškové kanalizace :

35,00*1,20

42,00000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					-4 369,12
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	------------------

17	998276201	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	31,20800	-140,00	-4 369,12
----	-----------	--	---	----------	---------	-----------

Díl: ON	Ostatní náklady					-1 834,25
----------------	------------------------	--	--	--	--	------------------

18	ON 2	Vedlejší náklady	%	1,15000	-1 595,00	-1 834,25
----	------	------------------	---	---------	-----------	-----------

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					-2 728,00
----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	------------------

19	919735112	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živých, hloubky přes 50 do 100 mm	m	12,40000	-100,00	-1 240,00
----	-----------	--	---	----------	---------	-----------

odstranění části vozovky pro přípojku splaškové

kanalizace :

2*5,00+2*1,20

12,40000

20	919-001	D+M proříznutí, vyčištění a utěsnění pracovní, spáry asfaltovou závlivkou	m	12,40000	-120,00	-1 488,00
----	---------	---	---	----------	---------	-----------

utěsnění části vozovky po provedení přípojky splaškové

kanalizace :

2*5,00+2*1,20

12,40000

Položkový rozpočet

S:	04 dodatek č.1 "Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)		
O:	02 dodatek	Změnové rozpočty na dodatek č.1	
R:	07*1	Přípojka splaškové kanalizace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 97		Prorážení otvorů				0,00
21	979054441	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	42,00000	55,00	2 310,00

rozebrání chodníku ze zámkové dlažby pro přípojku splaškové kanalizace :
35,00*1,20

42,00000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					-32 699,91
22	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	34,53000	-200,00	-6 906,00

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,4, :

Součet : 34,53000

34,53000

23	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	656,07000	-15,00	-9 841,05
----	-----------	--	---	-----------	--------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,4, :

Součet : 656,07000

656,07000

24	979990101	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	33,14880	-350,00	-11 602,08
----	-----------	---	---	----------	---------	------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,4, :

Součet : 33,14880

33,14880

25	979990113	Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,38120	-650,00	-897,78
----	-----------	---	---	---------	---------	---------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,4, :

Součet : 1,38120

1,38120

26	979088212	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	34,53000	-100,00	-3 453,00
----	-----------	---	---	----------	---------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,4, :

Součet : 34,53000

34,53000

Díl: 1	Zemní práce					-35 733,00
27	113106231	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	42,00000	-50,00	-2 100,00

rozebrání chodníku ze zámkové dlažby pro přípojku splaškové kanalizace :
35,00*1,20

42,00000

28	113107520	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	42,00000	-150,00	-6 300,00
----	-----------	---	----	----------	---------	-----------

rozebrání chodníku ze zámkové dlažby pro přípojku splaškové kanalizace :
35,00*1,20

42,00000

Položkový rozpočet

S:	04 dodatek č.1 "Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)		
O:	02 dodatek	Změnové rozpočty na dodatek č.1	
R:	07*1	Přípojka splaškové kanalizace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	113107540	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm	m2	6,00000	-250,00	-1 500,00
		odstranění části vozovky pro přípojku splaškové kanalizace : 5,00*1,20		6,00000		
30	113108310	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	6,00000	-200,00	-1 200,00
		odstranění části vozovky pro přípojku splaškové kanalizace : 5,00*1,20		6,00000		
31	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	204,00000	-40,00	-8 160,00
		přípojka splaškové kanalizace : Začátek provozního součtu 51,00*2,00		102,00000		
		Konec provozního součtu 102,00*2		204,00000		
32	151101111	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 2 m	m2	204,00000	-20,00	-4 080,00
		přípojka splaškové kanalizace : Začátek provozního součtu 51,00*2,00		102,00000		
		Konec provozního součtu 102,00*2		204,00000		
33	151101301	Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m	m3	91,80000	-60,00	-5 508,00
		přípojka splaškové kanalizace : 51,00*0,90*2,00		91,80000		
34	174101101	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	68,85000	-100,00	-6 885,00
		zásyp zbylé části výkopu zeminou z výkopů : 51,00*0,90*(2,00-0,50)		68,85000		

Položkový rozpočet

S:	04 dodatek č.1 "Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)		
O:	02 dodatek	Změnové rozpočty na dodatek č.1	
R:	08	Změna provedení finální úpravy soklu 1.NP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				104 430,17
1	622311122	Zateplovací systém Baumit, sokl, EPS tl. 100 mm	m2	24,35000	1 369,00	33 335,15
2	622300151	Montáž soklové lišty	m	35,84320	99,00	3 548,48
		(22+26,7)/0,625*0,46		35,84320		
3	622481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	24,35000	240,00	5 844,00
4	763612231	Montáž obložení stěn z desek nad tl.18mm,na sraz,šroubo bez dodávky desek	m2	24,35000	174,00	4 236,90
		(22+26,7)*0,5		24,35000		
5	622752111	KZS lišta roh sokl Al 25/25 perfor	m	48,70000	80,00	3 896,00
		22+26,7		48,70000		
6	62R2	D+ M větrací přížky prům. 50 mm	ks	60,00000	210,00	12 600,00
		Začátek provozního součtu				
		(22+26,7)*1,25		60,87500		
		Konec provozního součtu				
		60		60,00000		
7	60624196	Překližka foliovaná hladká břiza tl. 21 mm, F/F 11 vrstev, 2500 x 1250 mm	m2	29,22000	1 093,00	31 937,46
		(22+26,7)*0,5*1,2		29,22000		
8	62R1	Hliníkový profil 60/20/2 mm	bm	43,01040	210,00	9 032,18
		35,842*1,2		43,01040		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				227,08
9	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	1,62200	140,00	227,08
Díl: ON		Ostatní náklady				1 202,90
10	ON 2	Vedlejší náklady	%	1,15000	1 046,00	1 202,90

Položkový rozpočet

S:	04 dodatek č.1 "Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)	
O:	02 dodatek	Změnové rozpočty na dodatek č.1
R:	08*1	Změna provedení finální úpravy soklu 1.NP odpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				-97 299,00
1	622311523	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 120 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka	m2	51,21000	-1 900,00	-97 299,00

zateplovací systém soklové části tl.120 mm :

pohled jižní :

$(21,50+2,00+5,20+2,00+26,20)*0,90$

51,21000

Díl: 99		Stavební přesun hmot				-128,40
2	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,91717	-140,00	-128,40
Díl: ON		Ostatní náklady				-1 120,10
3	ON 2	Vedlejší náklady	%	1,15000	-974,00	-1 120,10

Položkový rozpočet

S:	04 dodatek č.1 "Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)		
O:	02 dodatek	Změnové rozpočty na dodatek č.1	
R:	09	Elektroinstalace silnoproud	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21.2		Přístroje a pojistky				50 686,00
1	220-001	Jistič LTN-25B-3	ks	3,00000	560,00	1 680,00
2	220-002	Montáž a zapojení v rozvodnici	ks	3,00000	90,00	270,00
3	220-003	Jistič LTN-20B-3	ks	1,00000	540,00	540,00
4	220-004	Montáž a zapojení v rozvodnici	ks	1,00000	90,00	90,00
5	220-005	Jistič LTN-16B-3	ks	7,00000	480,00	3 360,00
6	220-006	Montáž a zapojení v rozvodnici	ks	7,00000	90,00	630,00
7	220-007	Jistič LTN-16B-1	ks	4,00000	110,00	440,00
8	220-008	Montáž a zapojení v rozvodnici	ks	4,00000	55,00	220,00
9	220-018	Montáž a zapojení v rozvodnici	ks	24,00000	120,00	2 880,00
10	220-023	Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLE - 10B-1N-030AC	kus	19,00000	1 744,00	33 136,00
11	220-024	Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLE-16B-030AC	ks	5,00000	1 488,00	7 440,00
Díl: M21.3		Kabely a chráničky				82 870,00
12	230-008	CYKY-J 5x4 mm ²	m	65,00000	70,00	4 550,00
13	230-009	Montáž ve zdivu	m	65,00000	30,00	1 950,00
14	230-010	65	m	150,00000	35,00	5 250,00
15	230-024	CYKY-O 3x1,5 mm ²	m	520,00000	15,00	7 800,00
16	230-025	Montáž ve zdivu	m	520,00000	30,00	15 600,00
17	230-026	Sekání drážky ve zdivu	m	520,00000	35,00	18 200,00
18	230-027	PRAFlaDur 3x1,5 RE P60-R	m	110,00000	30,00	3 300,00
19	230-028	Montáž ve zdivu	m	110,00000	15,00	1 650,00
20	230-029	Sekání drážky ve zdivu	m	110,00000	36,00	3 960,00
21	230-030	CYY 1x6 mm ² , zž	m	95,00000	25,00	2 375,00
22	230-031	Montáž ve zdivu nebo v podlaze	m	95,00000	15,00	1 425,00
23	230-032	Sekání drážky ve zdivu	m	95,00000	36,00	3 420,00
24	230-039	CYKY-J 5x2,5 mm ²	m	130,00000	38,00	4 940,00
25	230-040	Montáž ve zdivu	m	130,00000	30,00	3 900,00
26	230-041	Sekání drážky ve zdivu	m	130,00000	35,00	4 550,00
Díl: M21.5		Svítlidla				15 950,00
27	250-025	Vestavné LED svítidlo do rastru MODUS IBP3000A4KO600ND , čtverec , IP 54, 23W 3100 lm, 4000 K	ks	10,00000	1 595,00	15 950,00
Díl: ON		Ostatní náklady				1 719,25
28	ON 2	Vedlejší náklady	%	1,15000	1 495,00	1 719,25

Položkový rozpočet

S:	04 dodatek č.1 "Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)	
O:	02 dodatek Změnové rozpočty na dodatek č.1	
R:	09*1 Elektroinstalace silnoproud odpočet	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21.5		Svítlidla				-7 000,00
1	250-003	MODUS KX2000S4KO/ND, 600mm, opálový PMMA kryt, přisazené, LED 840, driver 700 mA	ks	10,00000	-700,00	-7 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				-80,50
2	ON 2	Vedlejší náklady	%	1,15000	-70,00	-80,50

Položkový rozpočet

S:	04 dodatek č.1 "Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)	
O:	02 dodatek	Změnové rozpočty na dodatek č.1
R:	10	Elektroinstalace slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				17 750,00
1	612403382	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 50 x 50 mm	m	355,00000	50,00	17 750,00

rýhy pro profese slaboproud :

355

355,00000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				215,20
2	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	1,53715	140,00	215,20

Díl: M21		Elektromontáže				22 309,92
3	210010002	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm	m	122,00000	38,20	4 660,40
4	210010003	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	158,00000	39,10	6 177,80
5	210010005	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 40 mm	m	75,00000	43,10	3 232,50
6	34571051	Trubka elektroinstalační ohebná 2323/LPE-1 d 22,9 mm	m	134,20000	20,80	2 791,36

122*1,1

134,20000

7	34571051	Trubka elektroinstalační ohebná 2323/LPE-1 d 22,9 mm	m	134,20000	20,80	2 791,36
		122*1,1		134,20000		

8	345710534	Trubka elektroinstalační ohebná 2336/LPE-2 d 35,9 mm	m	82,50000	32,20	2 656,50
		75*1,1		82,50000		

Díl: M21.3		Kabely a chráničky				12 780,00
9	230-029	Sekání drážky ve zdivu	m	355,00000	36,00	12 780,00
		122+158+75		355,00000		

Díl: ON		Ostatní náklady				609,50
10	ON 2	Vedlejší náklady	%	1,15000	530,00	609,50

Položkový rozpočet

S:	04 dodatek č.1 "Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)	
O:	02 dodatek	Změnové rozpočty na dodatek č.1
R:	11	Sádkartonový pohled

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				6 534,00
1	941955001	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	72,60000	90,00	6 534,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				15,68
2	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,11200	140,00	15,68
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				52 635,00
4	767587211	Podhled minerální Knauf,vidit.kce,kazeta 600x600mm	m2	72,60000	725,00	52 635,00
		chodba 102 : 31,7		31,70000		
		chodba schodiště 101 : 4*1,8		7,20000		
		chodba 127 : 33,7		33,70000		
Díl: ON		Ostatní náklady				679,65
5	ON 2	Vedlejší náklady	%	1,15000	591,00	679,65

Položkový rozpočet

S:	04 dodatek č.1 "Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	02 dodatek Změnové rozpočty na dodatek č.1
R:	12 Architektnicko - stavební řešení fasáda , mobilní stěna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				17 451,21
1	317941125	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 22 a vyšší	t	0,35615	9 299,00	3 311,84

nosný prvek pro mobilní stěnu :

I 260 : 8,5*41,9*0,001

0,35615

2	13480830	Tyč ocelová I 260, S235JR	t	0,39177	36 091,00	14 139,37
		I 260 : 8,5*41,9*0,001*1,1		0,39177		

Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				11 791,20
3	416021121	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	5,10000	792,00	4 039,20
		8,5*0,6		5,10000		

4	416093121	Čelo podhledu SDK, v.do 500 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm	m2	8,50000	912,00	7 752,00
		8,5*0,5*2		8,50000		

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				40 589,46
5	622428971	Příplatek k položce za vícebarevnou omítku	m2	523,06000	40,10	20 974,71

zateplovací systém fasády tl.140 mm :

pohled severní :

53,00*2,60

137,80000

odpočet otvorů :

-8*(0,90*1,35)

-9,72000

-4,00*1,80

-7,20000

-1,20*1,65

-1,98000

-3*(2,20*1,65)

-10,89000

pohled jižní :

(21,20+2,00+5,20+2,00+26,30)*7,30

413,91000

odpočet otvorů :

-9*(0,90*1,65)

-13,36500

-22*(0,90*0,90)

-17,82000

-4,00*6,00

-24,00000

-8*(0,90*1,35)

-9,72000

pohled západní :

9,30*2,90

26,97000

(4,50*3,50)/2

7,87500

pohled východní :

9,30*2,90

26,97000

(4,50*3,50)/2

7,87500

odpočet otvorů :

-2,70*1,35

-3,64500

6	62R	Příplatek k omítce vnějš. stěn omítka silikonová extra s vlákny	m2	523,06000	37,50	19 614,75
---	-----	---	----	-----------	-------	-----------

Kalkulace :

silikonová omítka

56,-Kč/kg :

silikonová omítka extra s vlákny

71,-Kč/kg

:

rozdíl

+ 15,-Kč/kg :

Položkový rozpočet

S:	04 dodatek č.1 "Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)	
O:	02 dodatek	Změnové rozpočty na dodatek č.1
R:	12	Architektnicko - stavební řešení fasáda , mobilní stěna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

spotřeba na m2	2,5 kg/m2
:	
cenové navýšení na m2	37,50
Kč/m2 :	
523,06	523,06000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					162,26
7	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	1,15900	140,00	162,26
Díl: ON	Ostatní náklady					803,85
8	ON 2	Vedlejší náklady	%	1,15000	699,00	803,85

Položkový rozpočet

S:	04 dodatek č.1 "Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)	
O:	02 dodatek	Změnové rozpočty na dodatek č.1
R:	12*1	Architektonicko - stavební řešení odpočet pergoly , sleva - mobilní příčka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-8 713,10
1	762342203	Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost laťí přes 220 do 360 mm, včetně dodávky laťí 40/60 mm	m2	42,70500	-200,00	-8 541,00

výkres D.10 :

zakrytí pergoly průsvitnými PVC trapézovými deskami :

podkladní laťování_hoblované :

5,85*7,30

42,70500

2	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,17210	-1 000,00	-172,10
---	-----------	---	---	---------	-----------	---------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

193, :

Součet : 0,17210

0,17210

Díl: 765		Krytiny tvrdé				-38 779,54
3	765374111	Krytina profilová z plastů krytina, z polykarbonátu, trapéz, 76/16 mm , na dřevěnou konstrukci	m2	42,70500	-900,00	-38 434,50

výkres D.10 :

zakrytí pergoly průsvitnými PVC trapézovými deskami :

5,85*7,30

42,70500

4	998765102	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m	t	0,08626	-4 000,00	-345,04
---	-----------	---	---	---------	-----------	---------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

200, :

Součet : 0,08626

0,08626

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-190 000,00
5	766-001	D+M dřevěná konstrukce přístřešku (pergola), půdorysný rozměr 6000x7800x2700 mm	kus	1,00000	-140 000,00	-140 000,00

dřevěná pergola dle výkresu D.05 :

položka obsahuje :

- D+M kotevní prvky sloupků :

- D+M dřevěné konstrukce pergoly (hoblovaná) :

- D+M nátěr do venkovního prostředí :

1,00

1,00000

6	766-005	Mobilní příčka - sleva z ceny	soubor	1,00000	-50 000,00	-50 000,00
---	---------	-------------------------------	--------	---------	------------	------------

Díl: ON		Ostatní náklady				-2 730,10
7	ON 2	Vedlejší náklady	%	1,15000	-2 374,00	-2 730,10

Položkový rozpočet

S:	04 dodatek č.1 "Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	02 dodatek Změnové rozpočty na dodatek č.1
R:	13 Architektonicko - stavební řešení výplně otvorů , obklady, dlažby skutečnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				102 500,00
1	769-005	D+M dveře hliníkové 1kř.1200x2350 mm, bílá/bílá, izolační trojsklo	kus	1,00000	38 800,00	38 800,00

2.NP :

1,00

1,00000

2	769-007	D+M dveře hliníkové 2kř.2200x2250 mm, bílá/bílá, izolační trojsklo	kus	1,00000	63 700,00	63 700,00
---	---------	--	-----	---------	-----------	-----------

2.NP :

1,00

1,00000

Díl: 781		Obklady keramické				40 823,95
-----------------	--	--------------------------	--	--	--	------------------

3	781419706	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	37,77500	20,00	755,50
4	781475120	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	37,77500	650,00	24 553,75

skutečnost : 615,73-577,955

37,77500

5	597813740	obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat	m2	41,55250	370,00	15 374,43
---	-----------	---	----	----------	--------	-----------

37,775*1,1

41,55250

6	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	1,00191	140,00	140,27
---	-----------	--	---	---------	--------	--------

Díl: ON		Ostatní náklady				1 647,95
----------------	--	------------------------	--	--	--	-----------------

7	ON 2	Vedlejší náklady	%	1,15000	1 433,00	1 647,95
---	------	------------------	---	---------	----------	----------

Položkový rozpočet

S:	04 dodatek č.1 "Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)		
O:	02 dodatek	Změnové rozpočty na dodatek č.1	
R:	13*1	Architektonicko - stavební řešení výplně otvorů odpočet , obklady ,dlažby skutečnost	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				-102 500,00
1	769-005	D+M dveře plastové 1kř.1200x2350 mm, bílá/bílá, izolační trojsklo	kus	1,00000	-38 800,00	-38 800,00
		2.NP :				
		1,00		1,00000		
2	769-007	D+M dveře plastové 2kř.2200x2250 mm, bílá/bílá, izolační trojsklo	kus	1,00000	-63 700,00	-63 700,00
		2.NP :				
		1,00		1,00000		
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				-31 910,96
3	771475014	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	14,60000	-130,00	-1 898,00

keramický soklík v 1.NP :

M101 :

2*4,00+2*10,55+2*5,85+2*0,30

41,40000

M102 :

2*9,35+2*9,80+2*1,80+4*1,50

47,90000

M103 :

2*4,05+2*6,30

20,70000

M107 :

2*4,00+2*6,30

20,60000

M110 :

2*4,60+2*6,30

21,80000

M111 :

2*4,60+2*6,30

21,80000

M114 :

2*4,60+2*6,30

21,80000

M117 :

2*4,60+2*6,30

21,80000

M118 :

2*4,00+2*6,30

20,60000

M122 :

2*4,05+2*6,30

20,70000

M124 :

2*1,80+2*6,30

16,20000

M125 :

2*2,60+2*6,30

17,80000

M126 :

2*3,20+2*1,50

9,40000

M127 :

2*13,50+2*8,80+4*1,50

50,60000

keramický soklík v 2.NP :

M201 :

29,60

29,60000

M202 :

34,90

34,90000

M203 :

20,30

20,30000

Položkový rozpočet

S:	04 dodatek č.1 "Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)		
O:	02 dodatek	Změnové rozpočty na dodatek č.1	
R:	13*1	Architektonicko - stavební řešení výplně otvorů odpočet , obklady ,dlažby skutečnost	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

M204 :			14,00		
				14,00000	
M205 :			23,80		
				23,80000	
M209 :			23,80		
				23,80000	
M210 :			14,00		
				14,00000	
M211 :			10,30		
				10,30000	
M212 :			14,50		
				14,50000	
M215 :			5,60		
				5,60000	
M218 :			26,90		
				26,90000	
M219 :			35,50		
				35,50000	
M221 :			7,68		
				7,68000	
M222 :			8,22		
				8,22000	
M225 :			6,38		
				6,38000	
		skutečnost : -613,98		-613,98000	

4	771479001	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	14,60000	-30,00	-438,00
5	771575118	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	25,67000	-650,00	-16 685,50

keramická dlažba v 1.NP :					
M101 až M127 :					
	41,70+31,70+25,50+5,90+6,20+7,50+25,20+2,90+2,90+2,90+1,80			171,30000	
	21,80+2,90+2,90+21,80+2,90+2,90+21,80+25,20+5,90+6,20			114,30000	
	7,50+25,50+6,30+11,30+16,40+4,80+33,70			105,50000	
keramická dlažba v 2.NP :					
M201 až M225 :					
	43,10+23,90+14,40+12,00+35,30+5,94+6,30+7,60+35,30+12,00			195,84000	
	6,50+8,60+5,00+12,20+1,80+12,20+3,00+43,20+78,30+2,40			195,00000	
	3,50+4,30+1,26+0,81+2,19			12,06000	
	skutečnost : -768,33			-768,33000	

6	771579793	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatek k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	25,67000	-10,00	-256,70
---	-----------	---	----	----------	--------	---------

Položkový rozpočet

S:	04 dodatek č.1 "Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)	
O:	02 dodatek	Změnové rozpočty na dodatek č.1
R:	13*1	Architektonicko - stavební řešení výplně otvorů odpočet , obklady ,dlažby skutečnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
7	597642070	dlažba keramická š = 600 mm; l = 600 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	29,84300	-420,00	-12 534,06
		dlažba : 25,67*1,1		28,23700		
		soklík : 14,6*0,1*1,1		1,60600		
8	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,70498	-140,00	-98,70
Díl: ON		Ostatní náklady				-1 544,45
9	ON 2	Vedlejší náklady	%	1,15000	-1 343,00	-1 544,45

Položkový rozpočet

S:	04 dodatek č.1 "Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)		
O:	02 dodatek	Změnové rozpočty na dodatek č.1	
R:	14	Řešení dopravy , oplocení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				12 430,00
1	935112111	Osazení příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm z betonu C 8/10, z betonových příkopových tvárníc, šířky do 500 mm	m	22,00000	250,00	5 500,00
		přejezdové žlabovky :				
		75-53		22,00000		
2	59227003	žlab odvodňovací beton; l = 250,0 mm; š = 210 mm; h = 80,0 mm; barva přírodní	kus	92,40000	75,00	6 930,00
		přejezdové žlabovky :				
		Začátek provozního součtu				
		22,00*4,00		88,00000		
		Konec provozního součtu				
		88,00*1,05		92,40000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				395,27
3	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	3,95274	100,00	395,27
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				31 561,50
4	338171121	Osazení sloupků plot. ocelových do 2,6 m, zalitím MC	kus	18,00000	226,00	4 068,00
5	767911130	Montáž oplocení z pletiva v. do 2,0 m, napínací drát	m	45,00000	132,00	5 940,00
6	31327525	Pletivo 4hr. PRIMA Standard 55/2,5 Zn+PVC, v. 2000 mm, zapletený horní a spodní napínací drát	m	49,50000	137,00	6 781,50
		45*1,1		49,50000		
7	553462014	Sloupek plotový UNIVERS d 48 mm, výška 2500 mm	kus	18,00000	594,00	10 692,00
8	553462051	Vzpěra UNIVERS d 48 mm, výška 2500 mm včetně hlavy	kus	6,00000	680,00	4 080,00
Díl: ON		Ostatní náklady				509,45
9	ON 2	Vedlejší náklady	%	1,15000	443,00	509,45

Položkový rozpočet

S:	04 dodatek č. 1 "Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)		
O:	02 dodatek	Změnové rozpočty na dodatek č. 1	
R:	14*1	Řešení dopravy oplocení odpočet	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				-11 752,00
1	596215021	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	20,80000	-250,00	-5 200,00

zpevněná plocha před vstupem od hřiště :

(6,75*11,2+24,4*1,5)*-1+87,00

-25,20000

zpevněná plocha pod pergolou :

46,00

46,00000

2	59245308	dlažba betonová dvourvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	21,84000	-300,00	-6 552,00
		20,8*1,05		21,84000		

Díl: 90		Oplocení				-58 500,00
3	900-001	D+M doplnění oplocení hřiště z vlnitého plechu, k novému objektu (vzhled dle stávajícího)	m	15,00000	-1 500,00	-22 500,00
4	900-002	D+M dřevěné oplocení pod pergolou vč. sloupků, plnoplošné hoblované bednění z prken tl. 32 mm	m2	18,00000	-2 000,00	-36 000,00

prkna oboustranně hoblovaná a natřená :

6,00*3,00

18,00000

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				-6 188,49
5	916561111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	21,15000	-160,00	-3 384,00

zahradní obrubník kolem zpevněné plochy od hřiště :

1,50+20,00+2,50+2,50+32,50+9,70+6,00

74,70000

skutečnost : -1,5-9,7-6,75-9,7-24,4-1,5

-53,55000

6	59217337	obrubník zahradní materiál beton; l = 500,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	43,14600	-65,00	-2 804,49
---	----------	---	-----	----------	--------	-----------

zahradní obrubník kolem zpevněné plochy od hřiště :

Začátek provozního součtu

1,50+20,00+2,50+2,50+32,50+9,70+6,00

74,70000

Konec provozního součtu

skutečnost : 21,15*2*1,02

43,14600

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-737,55
7	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	7,37545	-100,00	-737,55

Díl: ON		Ostatní náklady				-886,65
8	ON 2	Vedlejší náklady	%	1,15000	-771,00	-886,65

Položkový rozpočet

S:	04 dodatek č.1 "Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)		
O:	02 dodatek	Změnové rozpočty na dodatek č.1	
R:	15	ZTI změna provedení vpustí , zařizovací předměty	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty				137 780,00
1	725 R2	D+M sprchový žlab nerezový 800 DN 50 mm	ks	12,00000	9 840,00	118 080,00
Začátek provozního součtu						
				č.m. 106 : 3,25/0,8	4,06250	
				č.m. 121 : 3,25/0,8	4,06250	
				č.m. 208 : 3,30/0,8	4,12500	
Konec provozního součtu						
				12	12,00000	
2	725014131	Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, výška 400 mm	soubor	2,00000	4 600,00	9 200,00
3	725019101	Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící	soubor	1,00000	5 900,00	5 900,00
4	725825815	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, nástěnná, termostatická, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	4 600,00	4 600,00
Díl: 726		Předstěnové systémy				62 680,00
5	726211142	Pisoár montážní prvek pro pisoár univerzální, pro instalaci s mokrymi procesy do masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předezděním, pro splachování na omítku, stavební výška	soubor	8,00000	5 960,00	47 680,00
6	726211321	Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádkartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez soupravy na tlumení hluku, bez	soubor	2,00000	7 500,00	15 000,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				588,00
7	771577113	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky	m	9,80000	60,00	588,00
přechodová lišta ve sprchách :						
				č.m. 106 : 3,25	3,25000	
				č.m. 121 : 3,25	3,25000	
				č.m. 208 : 3,30	3,30000	
Díl: ON		Ostatní náklady				2 311,50
8	ON 2	Vedlejší náklady	%	1,15000	2 010,00	2 311,50

Položkový rozpočet

S:	04 dodatek č.1 "Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)	
O:	02 dodatek	Změnové rozpočty na dodatek č.1
R:	15*1	ZTI změna provedení vpustí , zařizovací předměty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				-59 400,00
1	721211501	Vpusti podlahové průměr 75 mm, s nastavitelnou výškou vtoku, s ochranným roštem, s jedním zaslepením , výška normé stěny 70 mm, včetně dodávky materiálu	kus	12,00000	-4 200,00	-50 400,00
		č.m. 206 : 4		4,00000		
		č.m. 121 : 4		4,00000		
		č.m. 208 : 4		4,00000		
2	721211502	Vpusti podlahové průměr 110 mm, s nastavitelnou výškou vtoku, s ochranným roštem, s jedním zaslepením, výška normé stěny 70 mm, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	-4 500,00	-9 000,00

1.NP :

M107 :

1,00

1,00000

M118 :

1,00

1,00000

Díl: 725		Zařizovací předměty				-28 800,00
3	725016105	Pisoár diturvitový, bílý, s otvorem pro ventil, s ventilem oplachovacím, zdroj napájecí pro tři urinály, včetně dodávky materiálu	soubor	1,00000	-10 000,00	-10 000,00
4	725845811	Baterie sprchová nástěnná, termostatická bez příslušenství, standardní, včetně dodávky materiálu	soubor	2,00000	-8 000,00	-16 000,00
5	55145352	kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom	kus	2,00000	-1 400,00	-2 800,00
Díl: ON		Ostatní náklady				-1 014,30
6	ON 2	Vedlejší náklady	%	1,15000	-882,00	-1 014,30

Položkový rozpočet

S:	04 dodatek č.1 "Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)	
O:	02 dodatek Změnové rozpočty na dodatek č.1	
R:	16 IO-03 Zásobování elektřinou	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				7 000,00
1	210810014	Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 16 mm ² , volně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	28,00000	250,00	7 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				80,50
2	ON 2	Vedlejší náklady	%	1,15000	70,00	80,50

Položkový rozpočet

S:	04 dodatek č.1 "Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)		
O:	02 dodatek	Změnové rozpočty na dodatek č.1	
R:	16*1	IO-03 Zásobování elektřinou odpočet	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						-1 350,00
1	113107540	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm	m2	3,00000	-250,00	-750,00

odstranění části vozovky pro přípojku NN :

5,00*0,60

3,00000

2	113108310	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	3,00000	-200,00	-600,00
---	-----------	---	----	---------	---------	---------

odstranění části vozovky pro přípojku NN :

5,00*0,60

3,00000

Díl: 5 Komunikace						-4 740,00
3	564861111	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	3,00000	-200,00	-600,00

doplnění části vozovky po provedení přípojky NN :

5,00*0,60

3,00000

4	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2	m2	3,00000	-40,00	-120,00
---	-----------	--	----	---------	--------	---------

doplnění části vozovky po provedení přípojky NN :

5,00*0,60

3,00000

5	573231110	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	3,00000	-10,00	-30,00
---	-----------	---	----	---------	--------	--------

doplnění části vozovky po provedení přípojky NN :

5,00*0,60

3,00000

6	577131211	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	3,00000	-650,00	-1 950,00
---	-----------	--	----	---------	---------	-----------

doplnění části vozovky po provedení přípojky NN :

5,00*0,60

3,00000

7	577141122	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	3,00000	-680,00	-2 040,00
---	-----------	--	----	---------	---------	-----------

doplnění části vozovky po provedení přípojky NN :

5,00*0,60

3,00000

Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						-2 464,00
8	919-001	D+M proříznutí, vyčištění a utěsnění pracovní spáry asfaltovou zálivkou	m	11,20000	-120,00	-1 344,00

utěsnění části vozovky po provedení přípojky NN :

2*5,00+2*0,60

11,20000

9	919735112	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	11,20000	-100,00	-1 120,00
---	-----------	---	---	----------	---------	-----------

odstranění části vozovky pro přípojku NN :

2*5,00+2*0,60

11,20000

Díl: M21 Elektromontáže						-53 200,00
10	210-001	D+M dpojení na stávající rozvaděč SR322	kus	1,00000	-10 000,00	-10 000,00
11	210800239	Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, 4 x 95 mm2, volně uloženého, včetně dodávky CXKH-R	m	24,00000	-1 800,00	-43 200,00

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						-3 003,00
12	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,30000	-200,00	-660,00

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

Položkový rozpočet

S:	04 dodatek č.1 "Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)				
O:	02 dodatek Změnové rozpočty na dodatek č.1				
R:	16*1 IO-03 Zásobování elektrinou odpočet				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,2, :				
		Součet: : 3,30000		3,30000		
13	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	62,70000	-10,00	-627,00
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
		1,2, :				
		Součet: : 62,70000		62,70000		
14	979088212	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	3,30000	-110,00	-363,00
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
		1,2, :				
		Součet: : 3,30000		3,30000		
15	979990101	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	2,64000	-350,00	-924,00
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
		1,2, :				
		Součet: : 2,64000		2,64000		
16	979990113	Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,66000	-650,00	-429,00
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
		1,2, :				
		Součet: : 0,66000		0,66000		
Díl: ON		Ostatní náklady				-744,05
17	ON 2	Vedlejší náklady	%	1,15000	-647,00	-744,05

Položkový rozpočet

S:	04 dodatek č.1 "Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)		
O:	02 dodatek	Změnové rozpočty na dodatek č.1	
R:	17	Sádrokartonové konstrukce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 311		Sádrokartonové konstrukce				46 481,51
1	342261213	Příčky z desek sádrokartonových dvojitě opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60	m2	2,70900	1 350,00	3 657,15

SDK příčka tl.150 mm v 1.NP - smluvní rozpočet :

mezi M110 a M111 :

6,30*3,00*-1 -18,90000

mezi M114 a M117 :

6,30*3*-1 -18,90000

SDK příčka tl.150 mm v 1.NP-skutečnost :

mezi M110 a M111 :

6,30*3,215 20,25450

mezi M114 a M117 :

6,30*3,215 20,25450

2	342261213	Příčky z desek sádrokartonových dvojitě opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky protipožární, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 90	m2	0,34500	1 350,00	465,75
---	-----------	--	----	---------	----------	--------

SDK příčka tl.150 mm v 1.NP - smluvní rozpočet :

v M127 :

1,50*3,00*-1 -4,50000

mezi M127 a M126 :

1,50*3,00*-1 -4,50000

v M102 :

1,50*3,00*-1 -4,50000

SDK příčka tl.150 mm v 2.NP :

mezi M202 a M203 :

1,50*2,70*-1 -4,05000

SDK příčka tl.150 mm v 1.NP - skutečnost :

v M127 :

1,50*3,215 4,82250

mezi M127 a M126 :

1,50*3,215 4,82250

v M102 :

1,50*2,75 4,12500

SDK příčka tl.150 mm v 2.NP :

mezi M202 a M203 :

1,50*2,75 4,12500

3	342261213	Příčky z desek sádrokartonových dvojitě opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60	m2	31,37675	1 350,00	42 358,61
---	-----------	--	----	----------	----------	-----------

SDK příčka tl.150 mm v 1.NP - smluvní rozpočet :

(2*6,30+2*3,25)*3,00*-1 -57,30000

(6,30+1,60+1,80+2,10+3,25)*3,00*-1 -45,15000

(2,10+1,80+1,60+3,25)*3,00*-1 -26,25000

(1,58+1,82+2,10+3,25)*3,00*-1 -26,25000

(2,10+3,40+6,30)*3,00*-1 -35,40000

Položkový rozpočet

S:	04 dodatek č.1 "Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)		
O:	02 dodatek	Změnové rozpočty na dodatek č.1	
R:	17	Sádkartonové konstrukce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(4*6,30+2*3,25)*3,00*-1			-95,10000	
		SDK příčka tl.150 mm v 2.NP-smluvní rozpočet :				
		(6,30+3,00)*2,80*-1			-26,04000	
		(3*6,30+3,30+3,30+3,00)*2,80*-1			-79,80000	
		(8,10+6,30+2,80+2,80+1,80)*2,80*-1			-61,04000	
		(8,10+4,70+2,80+2,36+0,90+2,19)*2,80*-1			-58,94000	
		SDK příčka tl.150 mm v 1.NP - skutečnost :				
		(2*6,30+2*3,25)*3,215			61,40650	
		(6,30+1,60+1,80+2,10+3,25)*3,215			48,38575	
		(2,10+1,80+1,60+3,25)*3,215			28,13125	
		(1,58+1,82+2,10+3,25)*3,215			28,13125	
		(2,10+3,40+6,30)*3,215			37,93700	
		(5*6,30+2*3,25)*3,215			122,17000	
		SDK příčka tl.150 mm v 2.NP - skutečnost :				
		6,30*2,9			18,27000	
		(3*6,30+3,30+3,30)*2,9			73,95000	
		(8,10+6,30+2,80+2,80+1,80)*2,9			63,22000	
		(8,10+4,70+2,80+2,36+0,90+2,19)*2,9			61,04500	
Díl: ON		Ostatní náklady				533,60
4	ON 2	Vedlejší náklady	%	1,15000	464,00	533,60

Položkový rozpočet

S:	04 dodatek č.1 "Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)	
O:	02 dodatek	Změnové rozpočty na dodatek č.1
R:	17*1	Sádrokartonové konstrukce odpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 311		Sádrokartonové konstrukce				-24 920,00
1	342261211	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60	m2	17,80000	-1 400,00	-24 920,00

SDK polopříčka tl.100 mm v 2.NP :

M205 :

4,45*2,00

8,90000

M209 :

4,45*2,00

8,90000

Díl: ON		Ostatní náklady				-286,35
2	ON 2	Vedlejší náklady	%	1,15000	-249,00	-286,35

